
2019年5月10日（金）19:00～19:40

配信
方法

2020年1月19日(火) 18:30～19:40

謹 啓 時下、先生方におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
このたび、「NS Webカンファレンス」を福井県内の臨床検査技師の先生方を対象とした
バーチャル視聴会形式(詳細は裏面をご確認ください。)にて下記の日程で開催させてい
ただく運びとなりました。
ご多用とは存じますが、事前ご登録の上、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

謹 白

日時

演題

（ディスカッション時間を含む）

演者

Zoom ミーティング
※事前登録制、詳細は裏面をご確認下さい。

演題

《講演内容》 18:30～19:10

肺動脈性肺高血圧症の早期発見の重要性
～予後改善に向けた診療の実際～

肺高血圧症における心エコーの役割
けいゆう病院 心血管画像センター 副センター長

水上 尚子 先生

鹿児島大学病院 心臓血管内科 講師・診療准教授

窪田 佳代子 先生

演者

《ディスカッション》 19:10～19:40 ※司会進行：日本新薬
Zoomにて、ご講演に関する内容も含めてディスカッション
できる場を設けております。



接続方法のご案内

日本新薬
社員

Zoomによる画面共有
講演中/後に

バーチャル空間での
ディスカッションが可能です。

※実際に集合していただく必要はございません

バーチャル視聴会

パソコンにてログイン

入室用URL：https://zoom.us/j/
※PCにZOOMアプリケーションをインストールされなくてもご利用いただけます。

推奨ブラウザ：Google Chrome
＊Google Chrome以外からのアクセスの際、稀に音声やスライドがご覧頂けないケースが
ございます。

タブレット/スマートフォンにてログイン

事前に、無料アプリのダウンロードをお願い致します。
ダウンロード後は、表面に記載されているQRコードを読み取りアクセス下さい。

ZOOM Cloud Meetings

* 『QRコード』は株式会社デンソーウェーブの登録商標です

【事前登録制】
ご参加希望の際は、お手数ですが下記連絡先まで、『ご施設名・ご
芳名』をメールにてご連絡ください。接続の際のIDとパスコードを送付
させていただきます。
☆連絡先：s.nishimoto@po.nippon-shinyaku.co.jp

※タブレット/スマートフォンからはこちらのQRコードを読み取りご連絡ください。☞
また、別紙FAX返信用紙からのご連絡もお待ちしております。

担当者：西本 翔一

* 『QRコード』は株式会社デンソーウェーブの登録商標です

https://zoom.us/j/
mailto:s.nishimoto@po.nippon-shinyaku.co.jp

